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FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

160
161
167
171

1996
1990
1996
1995

TIU TIUNNJKOV MYKHAILO
BIKULOV DMYTRO
SENYK STANISLAV
POZDYAKOV OLEKSIY

UKR 3:06.29

2 2

20
57
97

114

2001
1999
1999
1999

İLYAS ÇANAKCI
MAHSUN KORKMAZ
AKIN ÖZYÜREK
AHMET KASAP

TUR (U20) 3:08.93 U20TR

3

116
267
269
363

2002
2001
2002
2001

EMİRHAN KOŞ
KUBİLAY ENCU
YAĞIZ CANLI
MUSTAFA ERAY YILDIRIM

TUR (U18) 3:21.94 4 3

291
294
416
424

1993
1994
1988
1999

KAAN AKALP
YASIN SÜZEN
OĞUZ AKGÜL
ÖMER KARLIDAĞ

TUR 3:13.61

4

20
57
97

114

2001
1999
1999
1999

İLYAS ÇANAKCI
MAHSUN KORKMAZ
AKIN ÖZYÜREK
AHMET KASAP

TUR (U20) 3:08.93 2 4

116
267
269
363

2002
2001
2002
2001

EMİRHAN KOŞ
KUBİLAY ENCU
YAĞIZ CANLI
MUSTAFA ERAY YILDIRIM

TUR (U18) 3:21.94

5

160
161
167
171

1996
1990
1996
1995

TIU TIUNNJKOV MYKHAILO
BIKULOV DMYTRO
SENYK STANISLAV
POZDYAKOV OLEKSIY

UKR 3:06.29 1

6

291
294
416
424

1993
1994
1988
1999

KAAN AKALP
YASIN SÜZEN
OĞUZ AKGÜL
ÖMER KARLIDAĞ

TUR 3:13.61 3

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 17:23
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori : ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE-UKRANYA İKİLİ BAYRAK YARIŞMASI

Yarışma : 4x400 Metre


